

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพร้อมขนย้าย		รวม					8,035.00	
2	งานปรับปรุงใหม่		รวม					1,269,893.38	
3	งานป้ายประจำโครงการ		รวม					2,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,280,428.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,280,428.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:32:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพร้อมขนย้าย								
	- รื้อระบบไฟฟ้าเดิมออก พร้อมขนย้าย	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิมออกทั้งหมด พร้อมขนย้าย	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,600.00	1,600.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมออกทั้งหมด พร้อมขนย้าย	7.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- รื้อบานประตูห้องน้ำเดิมออก พร้อมขนย้าย	7.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	175.00	175.00	
	รวมค่างานรื้อพร้อมขนย้าย	-	-	0.00	0.00	5,255.00	8,035.00	8,035.00	
2	งานปรับปรุงใหม่								
	งานขยายส่วนหน้าเวที พร้อมบันไดใหม่								
	- เหล็กกล่องดำ 2" x 2 " หน้า 3 มม.	4.000	ท่อน	528.00	2,112.00	0.00	0.00	2,112.00	
	- ไม้สำเร็จรูป หน้า 1"พร้อมอุปกรณ์ยึดแน่น	5.000	ตร.ม.	750.00	3,750.00	90.00	450.00	4,200.00	
	- เหล็กกล่องดำ 100x50x3 มม.	36.000	ท่อน	880.00	31,680.00	0.00	0.00	31,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 25 มม.	37.000	ตร.ม.	615.00	22,755.00	90.00	3,330.00	26,085.00	
	- ปูพื้นปาร์เก้ไม้	37.000	ตร.ม.	1,190.00	44,030.00	115.00	4,255.00	48,285.00	
	-	1,536.000	กก.	0.00	0.00	10.00	15,360.00	15,360.00	
	ค่าแรงตัดประกอบเชื่อมพร้อมติดตั้งเหล็กรูปพรรณ								
	- ทาสีน้ำมันและสีกันสนิม	69.600	ตร.ม.	48.38	3,367.24	35.00	2,436.00	5,803.24	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	32.000	ตร.ม.	305.42	9,773.44	158.00	5,056.00	14,829.44	
	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ใหม่								
	- โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
	- กระจกเงา	4.000	ชุด	175.00	700.00	70.00	280.00	980.00	
	- ชั้นวางของ	4.000	ชุด	100.00	400.00	70.00	280.00	680.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,990.00	5,980.00	450.00	900.00	6,880.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บานประตูห้องน้ำ PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	1,280.00	8,960.00	181.00	1,267.00	10,227.00	
	- ปูนฉาบสำเร็จรูป	24.000	ถุง	75.00	1,800.00	25.00	600.00	2,400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบทาสี โครงเหล็กชุบสังกะสี	798.000	ตร.ม.	216.19	172,519.62	75.00	59,850.00	232,369.62	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	798.000	ตร.ม.	38.38	30,627.24	30.00	23,940.00	54,567.24	
	งานปิดช่องว่างหัวเสา บันไดทางขึ้น และผนังห้องเก็บของ บริเวณใต้ห้องควบคุมใหม่								
	- เหล็กกล่องดำ 2" x 2 " หนา 3 มม.	9.000	ท่อน	528.00	4,752.00	0.00	0.00	4,752.00	
	- เหล็กกล่องดำ 100x50x3 มม.	2.000	ท่อน	880.00	1,760.00	0.00	0.00	1,760.00	
	- ไม้สำเร็จรูป หนา 1"พร้อมอุปกรณ์ยึดแน่น	5.000	ตร.ม.	750.00	3,750.00	90.00	450.00	4,200.00	
	- เหล็กกล่องดำ 37.5x75x2 มม.	10.000	ท่อน	484.00	4,840.00	0.00	0.00	4,840.00	
	- แผ่นผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1200x2400x8 มม.พร้อมฉาบเรียบทาสี	87.000	แผ่น	315.00	27,405.00	180.00	15,660.00	43,065.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	516.000	กก.	0.00	0.00	10.00	5,160.00	5,160.00	
	ค่าแรงตัดประกอบเชื่อมพร้อมติดตั้งเหล็กรูปพรรณ								
	- ทาสีน้ำมันและสีกันสนิม	27.900	ตร.ม.	48.38	1,349.80	35.00	976.50	2,326.30	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกผนังภายในและภายนอก	1,464.000	ตร.ม.	38.36	56,159.04	30.00	43,920.00	100,079.04	
	งานติดตั้งประตูอลูมิเนียมกระจก								
	- ป1	9.000	ชุด	21,800.00	196,200.00	7,200.00	64,800.00	261,000.00	
	- ป2	3.000	ชุด	3,380.00	10,140.00	428.00	1,284.00	11,424.00	
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า								
	งานระบบไฟแสงสว่าง								
	- สาย CV 1X35 sq.mm. (จากมิเตอร์เข้าตู้ควบคุม)	260.000	ม.	149.00	38,740.00	40.00	10,400.00	49,140.00	
	- สาย THW 1X4 sq.mm. (เมนปลั๊กไฟ ฝั่งละ 2 ชุด 4 วงจร)	500.000	ม.	20.00	10,000.00	10.00	5,000.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW 1X2.5 sq.mm. (ปลั๊กกราวด์+สปอตไลท์)	400.000	ม.	12.15	4,860.00	7.00	2,800.00	7,660.00	
	- สาย THW 1X1.5 sq.mm. (4 วงจร)	700.000	ม.	7.48	5,236.00	5.00	3,500.00	8,736.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	2,941.80	2,941.80	0.00	0.00	2,941.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 20 มม.	74.000	ท่อน	37.00	2,738.00	66.00	4,884.00	7,622.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	410.70	410.70	0.00	0.00	410.70	
	- เตารับ 3 ช่อง ชนิดมิกราวน์	14.000	ชุด	185.00	2,590.00	90.00	1,260.00	3,850.00	
	- สวิตช์ปิด เปิด	15.000	ชุด	79.00	1,185.00	80.00	1,200.00	2,385.00	
	- โคมไฟตะแกรงผิงฝาเพดาน หลอด LED 2X18 วัตต์ (T8)	50.000	ชุด	986.00	49,300.00	150.00	7,500.00	56,800.00	
	- โคมไฟตะแกรงติดลอย หลอด LED 2X18 วัตต์ (T8)	17.000	ชุด	986.00	16,762.00	150.00	2,550.00	19,312.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 200 วัตต์ แสงขาว	6.000	ชุด	2,300.00	13,800.00	300.00	1,800.00	15,600.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ 9 วัตต์ แสงขาว	7.000	ชุด	165.00	1,155.00	115.00	805.00	1,960.00	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:32:26

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เซฟตี้สวิตช์	1.000	ตู้	27,100.00	27,100.00	1,500.00	1,500.00	28,600.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 24	1.000	ตู้	12,500.00	12,500.00	1,500.00	1,500.00	14,000.00	
	ช่อง(ควบคุมแสงสว่างและเต้ารับไฟ)ประกอบด้วยเมนเบรกเกอร์ 60A , เบรกเกอร์ย่อย 1 เฟส 20 A 10 ตัว , เบรกเกอร์ย่อย 1 เฟส 16 A 10 ตัว								
	- รางวางเวย์ แบบชั้นสกรูพร้อมฝาปิดขนาด 100X100 มม.	45.000	ชุด	544.00	24,480.00	108.00	4,860.00	29,340.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	4,896.00	4,896.00	0.00	0.00	4,896.00	
	- งานระบบกราวด์ตู้ควบคุม	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	งานระบบไฟเครื่องปรับอากาศ								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 36	1.000	ตู้	28,000.00	28,000.00	1,500.00	1,500.00	29,500.00	
	ช่อง(ควบคุมเครื่องปรับอากาศ)ประกอบด้วยเมนเบรกเกอร์ 100A 1 ตัว และ เบรกเกอร์ย่อย 3 เฟส 30 A 12 ตัว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สาย THW 1X4 ตร.มม.	1,500.000	ม.	20.00	30,000.00	10.00	15,000.00	45,000.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 25 มม.	50.000	ท่อน	56.00	2,800.00	72.50	3,625.00	6,425.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	รวมค่างานปรับปรุงใหม่	-	-	127,680.24	946,024.88	16,545.50	323,868.50	1,269,893.38	
	งานป้ายประจำโครงการ								
	- ป้ายประจำโครงการ	1.000	ป้าย	1,750.00	1,750.00	750.00	750.00	2,500.00	
	รวมค่างานป้ายประจำโครงการ	-	-	1,750.00	1,750.00	750.00	750.00	2,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,280,428.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าม่วง อำเภอ ท่าม่วง จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ		รวม					690,000.00	
2	ระบบเครื่องขยายเสียง		รวม					99,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								789,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 789,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:32:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	1.1 เครื่องปรับอากาศแบบตู้ตั้งพื้นขนาด56,000btu.	12.000	ชุด	57,500.00		0.00	0.00	690,000.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ	-	-	57,500.00	690,000.00	0.00	0.00	690,000.00	
2	ระบบเครื่องขยายเสียง								
	2.1	1.000	งาน	99,500.00		0.00	0.00	99,500.00	
	ระบบเครื่องขยายเสียงพร้อมไมโครโฟนและอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมค่าระบบเครื่องขยายเสียง	-	-	99,500.00	99,500.00	0.00	0.00	99,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:32:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2568				

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ นิลบุตร
(สรายุทธ นิลบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอทามวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอทามวง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ทามวง

อำเภอ

ทำมาว่ง

จังหวัด

กาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

8

๒
หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

27 กุมภาพันธ์ 2568

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

(เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ นิลบุตร

(สรายุทธ นิลบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ

(ชัยชาญ สุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:33:59

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าม่วง อำเภอ ท่าม่วง จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง จำนวน 1.000 หลังละ 1,672,495.54 บาท	1,672,495.54	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	789,500.00	
สรุป	ราคากลาง	2,461,995.54	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบลีสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหอประชุมอำเภอท่าม่วง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่าม่วง	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568					

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ นิลบุตร
(สรายุทธ นิลบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง